

# **ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2012**

---

**Athina Delskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB  
Kildetoften 9  
3320 Skævinge  
Telefonnummer: 48212253  
CVR-nr:                 20170387  
Regnskabsår:         01/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING:

HOVEDAKTIVITET: Selskabets hovedaktivitet er at udbyde kurser og psykologisk rådgivning. Der er ingen bi-aktiviteter.

USÆDVANLIGE FORHOLD:..... ingen

USIKKERHEDER:..... ingen

## ØKONOMISKE STILLING:

RESULTAT FØR SKAT..... -3.227

EGENKAPITAL:..... 94.191

ÅRETS RESULTAT ANSES FOR: tilfredsstillende

EFTER ÅRETS AFSLUTNING: Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENNEMSNITLIGT ANTAL ANSATTE..... 1

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.07. - 30.06.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generalforsamlingen har iht. lovgivningen fravalgt revisionspligten for selskabet.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt driftsresultat.

Direktionen bekræfter samtidig, at alle indtægter og omkostninger, samt alle aktiver og passiver er medtaget i årsrapporten og at der ikke findes kautions-, gælds- og garantiforpligtigelser som ikke er udtrykt i årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen besluttede fortsat at fravælge revisionspligten for selskabet..

DATO:..... 29-11-2012

I DIREKTIONEN:..... ATHINA DELSKOV

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>140.604</b>	<b>166.005</b>
Personaleomkostninger .....		-144.467	149.412
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.863</b>	<b>16.611</b>
Andre finansielle indtægter .....		636	18
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.227</b>	<b>16.611</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.227</b>	<b>16.611</b>
Skat af årets resultat .....	1	807	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.420</b>	<b>16.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.420	16.611
<b>I alt</b> .....		<b>-2.420</b>	<b>16.611</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.200	26.757
Tilgodehavende skat .....		807	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.007</b>	<b>26.757</b>
Likvide beholdninger .....		101.182	92.821
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.189</b>	<b>119.578</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>132.189</b>	<b>119.578</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		14.191	16.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>94.191</b>	<b>96.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.200	12.500
Skyldig selskabsskat .....		-8.660	0
Anden gæld .....		37.458	18.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.998</b>	<b>22.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.998</b>	<b>22.967</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>132.189</b>	<b>119.578</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	807	1
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>807</b>	<b>1</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	16.611	0	96.611
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2420	0	-2420
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>14191</b>	<b>0</b>	<b>94.191</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.